CONCEPT FINANCIEEL EINDVERSLAG

In het faillissement van:
Faillissementsnummer:
Datum uitspraak:
Rechter-Commissaris:
Curator:

F.09/13/14

Datum:

DVDW

A DV OCATEN

18 oktober 2017

Bouw- en Aannemersbedrijf J. Bekooy B.V.

8 januari 2013
mr. R. Cats

mr. Th.P.J. Hanssen

(=

A. Baten

Incl. BTW

Totaal

Af te dragen BTW

1. |aangetroffen middelen

kas

bank

234,04

giro

anh| | dh

€ 234,04

2. |opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen

43.500,00

afdracht opbrengst verpande debiteuren

taxatiekosten ivm verkoop

| m |

€ 43.500,00

3. |debiteuren

prae-faillissement debiteuren

€ 2.630,46

boedeldebiteuren

& *

€ 263046

4. |overige baten

boedelbijdrage

restitutie Dunea

12,32

rente

|| em

7,80

€ 20,22

5, |totaal

€ 46.384,72

B.| Reeds betaalde verschotten/boedelschulden

Incl. BTW

Totaal

Terug te ontvangen BTW

salaris en verschotten curator, 21% BTW, PM,

38,056, 72

6.934,64

kosten Bureau De Jong en Osborne

591,48 |

102,65

taxatiekosten

1.1478,75

204,75

kosten veiligstellen digitale administratie

192,39

33,39

kosten One.com

39,98

| | ah [ | b an

6,93

verschoten belast, 21%

58,32

10,12

verschoten onbelast

34,70 |

UwWv

Belastingdienst

| em|em ||| en] e | | m

6. |totaal

€ 42.053,29

7.292,48

C. Thans nog beschikbaar

totaal A

€ 46.384,72

totaal B

€ 42.053,29

7. |saldo boedelrekening

€ 4.331,43




Nog te betalen verschotten/boedelschulden

Incl. BTW

Totaal

Terug te onfvangen BTW

salaris en verschotten curator, 21% BTW, PM,

€ 3.1656,76

549,43

verschotten belast, 21% BTW

verschotten onbelast

UWV, Loonvordering ex artikel 66 WW ad
€ 99.324,53

€9.007,58

totaal

12.173,34

549,43

BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen)

B (terug te ontvangen)

7.292,48

D (terug te ontvangen)

|| dh

549,43

saldo

7.841,91

Definitief saldo

boedelrekening minus nog te betalen

-7.841,91

betaalde / ontvangen BTW

|

7.841,91

saldo voor uitdeling

0,00

Saldo uit te betalen aan

Totaal vorderingen

Uitkering

Percentage

preferente schuldeisers

totaal

kosten aanvragen faillissement

0,00%

Belastingdienst, art. 21 Fw

UWV ex art. 16 CSV

0,00%

UWV ex art. 3:288 sub e BW

werknemers ex art. 3:288 sub e BW

0,00%

concurrente crediteuren

concurrente crediteuren

0,00%




